
Balles... seulement dans le terrain...

SV PARABOLAS a été développé pour empêcher à sortie des balles de jeu hors des enceintes sportifs. Dans le sport il y a un besoin 

d'intercepter les balles de l'enceinte pour 2 raisons:

- En premier pour un rapide début du jeu.

- En second pour la protection des spectateurs autour de l'enceinte.

A penser à ces 2 cas SUPERVEDA a créé un système SV PARABOLAS avec plusieurs options en ce qui concerne l'application dans les 

enceintes sportifs avec le même objectif.

Options: 

 

SV PARABOLAS
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SV PARABOLAS en grillage de maille polyéthylène

SV PARABOLAS P en grillage et panneau.

SV PARABOLAS PP uniquement en panneau.



HAUTEURS

3000mm

4000mm

5000mm

6000mm

SV PARABOLAS 300

SV PARABOLAS 400

SV PARABOLAS 500

SV PARABOLAS 600

MODÈLE

5000mm

A - Poteau B - Maille

70x70mm 

70x70mm

70x70mm

70x70mm 

ANTI-U.V.

Couleurs polyéthylène avec un traitement 

RAL 6005

RAL 9005

60x2.00mm

60x2.00mm

76x3.25mm

76x3.25mm

SV PARABOLAS P

SV PARABOLAS P

SV PARABOLAS P

SV PARABOLAS P

MODÈLE

A – H anneau auteur p + hauteur 

       de la Parabolas

sv pallas 200X50X6X8X8mm

Fondation en béton

A B

2510mm

2003mm

Fondation en béton

2000mm

HAUTEURS 

4010mm

4900mm

6015mm

SV PARABOLAS PP

SV PARABOLAS PP

SV PARABOLAS PP

SV PARABOLAS PP

MODÈLE

maille 70x70mm 

poteau 100x40x2/3 mm 

HAUTEURS 

4010mm

4900mm

6015mm

A

2003 + 2000mm

2003 + 3000mm

2003 + 4000mm

2003 + 2003mm

2430 + 2430mm

2003mm x 3

A

A - Hauteur panneau + hauteur de l´autre 

       panneau ou paneaux

2003mm

A

A

A

A

SV PARABOLAS

2.5mm - 18 fils  (polyéthylène)

3.0mm - 36 fils (polyéthylène)

Caractéristiques et options de la maille:              

Maille 70x70mm 

Maille 100x100mm 

Maille 130x130mm
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 Caractéristiques et options des fils:

Caractéristiques et options de la maille:               
 

Caractéristiques et options des fils:

2.5mm - 18 fils  (polyéthylène)

3.0mm - 36 fils (polyéthylène)

Maille 70x70mm                                       

Maille 100x100mm                                            

Maille 130x130mm

Autres couleurs disponibles sur commande.

COULEURS

Projets sur demande


